Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.09.2014                                        №   3426     ____

                                                        г.Тында

Об утверждении   муниципальной

программы «Развитие образования

в городе Тынде  на   2015-2020 годы»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации    статья 179;

постановлением  Администрации города Тынды  от 07.05.2014 № 1337 «Об

утверждении порядка принятия решений о разработке   муниципальных программ,

их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности»,  в

целях   обеспечения динамичного развития системы образования города,

способствующей реализации главных приоритетов в процессе обучения и

воспитания: качества, доступности, эффективности, безопасности  в

образовательных учреждениях города Тынды Амурской области, Администрация

города Тынды

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить   муниципальную программу  «Развитие образования в  городе

Тынде   на   2015-2020 годы» в новой редакции  (прилагается).

2. Признать утратившим постановление Администрации города Тынды  от

26.09.2013 №  2624  « Об утверждении   муниципальной  программы

«Развитие образования  в городе Тынде  на   2014-2016 годы» с 01.01.2015.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить

на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2015 года.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы Администрации города Тынды по социальной политике

О.В. Лоцман.

 Мэр города Тынды

Визы согласования:

Начальник Управления

образования

__________ В.М.Прилепская

____     ___________ 2014г.

Экономический отдел

________  _______________

_____  ___________  2014г.

Начальник финансового

Управления

___________  И.М.Борискина

_____ ___________  2014г.

Юридический отдел

________ _______________

______ ____________ 2014г.

Заместитель Главы Администрации

города Тынды по социальной политике

_________   О.В.Лоцман

________ ___________2014г.